
ZARZĄDZENIE NR 78/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobrowice, oznaczonej nr ewidencyjnym  816/7 położonej 

w miejscowości Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 i 6  uchwały Rady Gminy 
Bobrowice Nr XXI/272/18 z dnia 30 maja 2018 r., w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1777) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się służebność gruntową na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobrowice 
polegającą na prawie przechodu i przejazdu przez działkę nr 816/7 położoną w Bobrowicach, na rzecz 
każdoczesnego właściciela i posiadacza nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 232 również położonej 
w Bobrowicach. 

2. Ustanowienie służebności, o której mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, nastąpi za jednorazowym 
wynagrodzeniem. Wysokość wynagrodzenia ustalona zostanie na podstawie operatu szacunkowego 
określającego wysokość wynagrodzenia z tytułu ustanowienia ograniczonego prawa rzeczowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące obciążenia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bobrowice, 
ograniczonym prawem rzeczowym, o którym mowa w § 1 zawiera protokół uzgodnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5493975-49E3-493A-AC46-940CCADA0E0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


